§. 1. Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura *Supprimi*
deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis pleni- *prout in*
tudine *Kubrica*

Præceptum
etiam alicui
publicandi
hanc Cing.

Auditoribus
confessionibus
habeant
apud se hab
litteras

Transumptis
rum fides.

Decretum
papale.

D. P. An. 1.
die 13. Apr.

Publicatis
1656.

XV 11.
Edita A.D.
1656.

Motiva
hunc con-
stitut.

Supprimi
prout in
Kubrica

tudine, eandem Congregationem Canonicorum Regulatum Sancti Spiritus Venetiarum, unà cum omnibus ejus dignitatibus, officiis, ac ministeriis, omniſque conventualitate, titulo, eſſentia, ac denominatione, tenore præſentium perpetuò extinguiamus, ſupprimimus, & aboleamus.

Reſervat
Sedi Apoſtolicæ
bona
ejuſdem
Congr.

§. 2. Ac univerſa ejuſdem Congregationis ſuppreſſæ bona mobilia, & immobilia, tam ſacra, quàm profana, Monafterium, ac hoſpita, ſeu membra hujusmodi, Domoſ, vineas, prædia, canoneſ, reſponſioneſ, fruſtus introituſ, & jura quæcumque, ubicumque locorum exiſtant, noſtræ, & Sedis Apoſtolicæ diſpoſitioni in uſuſ, & opera pia per eoſ, quibus id à Nobis, & Sede prædicta commiſſum fuerit, convertenda refervamus.

Concedit
facultatem
Canonicis
traſſendi
ad R. ligio-
nem.

§. 3. Præterea perſone diſtæ Congregationis ſuppreſſæ, quæ nunc vivunt, & in eadem Congregatione profeſſionem emiſerunt, facultatem tranſeunt ad aliam quamcumque Religionem ab eadem Sede approbatam, in qua benevolos invenerint receptoreſ, aut remanendi in ſæculo in habitu Clerici ſæculariſ ſub juſdiſtictione, & obedientia Ordinariorum locorum, ubi eaſ pro tempore morari contigerit, cum proviſione eorum ſinguliſ pro victu, & aliis neceſſariis in ſumma ducatorum centum monetæ Venetæ currentiſ anniſ ſinguli� donec vixerint, ſi aliunde ſufficienter eiſ proviſum non fuerit, ſuper certis boniſ, aut reddituſ Congregationiſ ſuppreſſæ hujusmodi per dictoſ locorum Ordinariioſ aſſignanda, tribuimus, & impartimur.

Ordinarii
provident
Eccleſiaſ de
Capellaniſ.

§. 4. Poſtremo ne Eccleſiæ Congregationiſ ſuppreſſæ prædictæ debito deſtituantur ſervitio, ſed factæ reſtæ cuſtodiantur; iſdem Ordinariioſ locorum per præſenteſ committimus, & mandamus, ut Capellanoſ deputent cum competenti mercede etiam ſuper certa re de boniſ prædictiſ aſſignanda, per quos Miſſarum, & aliis oneribuſ ſatiſfiat, ac iſtiſ Eccleſiaſ debituſ cultuſ, & veneratio conſervetur; utque iſti Ordinarii inventarium tam factæ, quàm profanæ ſuppelleſtiliſ ad dictam Congregationem ſuppreſſam ſpectantiſ accuratè conſiciant, ac provideant, ne à quoquam occultari, occupari, aut inde amoveri ullatenuſ poſſit, niſi, & donec à Nobiſ, ſeu Sede prædicta aliter provideatur.

Decretum
ſubſtanti.

§. 5. Decernenteſ præſenteſ literaſ etiam ex eo quod Superioreſ, & alii Religioſi diſtæ Congregationiſ ſuppreſſæ, & cæteri quicumque in præmiſſiſ intereſſe habenteſ, ſeu habere quomodolibet prætendenteſ illiſ non conſenſerint, nec ad ea vocati, & auditi, neque cauſæ propter quaſ eadem præſenteſ emanarunt, adductæ, verificatæ, aut juſtificatæ ullatenuſ fuerint, nullo unquam tempore de ſubreptioniſ, vel obreptioniſ, nullitatiſ, aut invaliditatiſ vitio, ſeu intentioniſ noſtræ, aut alio quovis defectu, etiam quantumviſ magno, inexcogitato, ac ſubſtantiali, ſive etiam ex eo quod in iſdem præmiſſiſ ſolemnitateſ, & quæviſ alia ſervanda, & adimplenda, ſervata, & adimplera non fuerint, vel ex quocumque alio capite, à jure, vel facto, aut ſtatuto, vel conſuetudine aliqua reſultante, etiam in corpore juſiſ clauſo, ſeu etiam enormiſ, enormiſſimæ, & totaliſ læſioniſ, & quovis alio prætextu, occasione, vel cauſa, etiam quantumviſ juſtiſ rationabili, & privilegiatæ, etiam tali, quæ ad effectum validitatiſ præmiſſorum neceſſariò exprimenda foret, notari, impugnari, invalidari, retractari, in juſ, vel controverſiam revocari, aut ad terminoſ juſiſ reduci, vel adverſuſ illaſ reſtationiſ in integruſ, apertioniſ oriſ, reductioniſ ad viam, & terminoſ juſiſ, aut aliud quodecumque juſiſ, facti, vel gratiæ remedium impetrari, ſeu quomodolibet conſeſſo, aut impetrato quempiam uti, ſeu ſe jurare poſſe, ſed eaſdem præſenteſ ſemper firmas, validas, & efficaciſ exiſtere, & fore, ſuòſque plenariòſ, & integroſ effectuoſ ſortiri, & obtinere, ac ab omnibuſ, & ſinguliſ, ad quòſ ſpectat, & quomodolibet ſpectabit in futurum, inviolabiliter obſervati, ſicque & non aliter in præmiſſiſ omnibuſ, & ſinguliſ per quòſcumque Iudiceſ Ordinariioſ, & Delegatoſ, etiam Cauſarum Palatii Apoſtolicæ Auditoreſ, ac S. R. E. Cardinaleſ, etiam de late- re Legatoſ, & diſtæ Sedis Nuncioſ, ac alioſ quòſlibet

quaviſ auctoritate, & poteſtate ſurgenteſ, & ſuncturoſ in quaviſ cauſa, & iſtantiã, ſublata eiſ, & eorum cui- libet quaviſ aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & deſiniri debere, ac irritum, & inane, ſi ſecùſ ſuper hiſ à quoquam quaviſ auctoritate ſcienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obſtanteſ Conſtitutionibuſ, & Ordina- tionibuſ Apoſtolicis, etiam in Conciliis generalibuſ edi- tiſ, & quatenuſ opuſ ſit, de jure quaſito non tollendo, ac de exprimendo vero valore in ſuppreſſionibuſ perpetuiſ, aliſque committendiſ ad parteſ, vocatiſ quorum intereſt, & aliis noſtriſ, & Cancellariæ Apoſtolicæ regu- liſ, necnon Cõgregationiſ ſuppreſſæ hujusmodi, ejuſ- que Monafterii, ac Hoſpitiarioſ, ſeu membrorum, & Eccleſiarum, etiam juramento, confirmatione Apoſtoli- ca, vel alia quaviſ firmitate roboratiſ ſtatutiſ, & cou- ſuetudinibuſ, privilegiis quoque, indultiſ, & literiſ Apo- ſtolicis eidem Congregationi, illiſque Superioribuſ, Religioſiſ, & perſoniſ quibuſlibet ſub quibuſviſ teno- ribuſ, & formiſ, ac cum quibuſviſ etiam derogatoria- rum derogatoriis, aliſque efficaciſſimoſ, efficaciſſimis, & inſolitiſ clauſuliſ, & decretiſ etiam irritantibuſ, etiam motu ſimili, & conſiſtorialiſ, ac aliis quomodo- libet conſeſſiſ, conſirmatiſ, & innovatiſ. Quibuſ omnibuſ, & ſinguliſ etiam ſi pro ſufficienti illorum derogatione de illiſ, eorumque totiſ tenoribuſ ſpecialiſ, ſpecifica, expreſſa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clauſulaſ generaleſ idem im- portanteſ, mentio, ſeu quæviſ alia expreſſio faciendã, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc ſervandã foret, illorum omniuſ, & ſingulorum tenoreſ, formaſ, & occaſioneſ præſentibuſ pro plenè, & ſufficienter expreſ- ſiſ, & ſervatiſ reſpectivè habenteſ, illiſ aliãſ in ſuo robore permanſuriſ, ad præmiſſorum effectum hac vice dumtaxat ſpecialiter, & expreſſè derogamus, cæteriſque contrariis quibuſcumque.